
    Uchwała Nr XXIII/  /13
          Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia ...  2013 roku

w sprawie zmiany uchwały

                                 Na podstawie art. 35    i  art. 40 ust. 2 pkt 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,  poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,  poz. 128,  Nr 181, poz. 1337;    z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173,  
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  z   2011 r.   Nr 
21,  poz.  113,    Nr    117,  poz.  679,   Nr  134,   poz.  777  i  Nr  217,  poz.  1281, z 2012 r. poz.  
567) -  Rada  Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje:
 

§ 1. W uchwale  Nr XII/89/11  Rady  Miejskiej w  Nowogardzie z dnia 26 października 2011 roku 
w sprawie  nadania  statutu  jednostce  pomocnicznej – sołectwu Wierzchy (Dz. Urz. Woj. Zach.Nr 
155, poz. 3251) wprowadza się następujące zmiany:
1) w  § 19 ust. 3 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: "Drugi termin zebrania wyznacza się 15 
minut po pierwszym terminie". 
2) w  § 20 dodaje się  pkt 1a w  brzmieniu:  "Wymóg określony w pkt 1 nie obowiązuje gdy 
zebranie odbywa się w drugim terminie".
3) w § 27 ust. 2  otrzymuje brzmienie: "O ile w wyznaczonym terminie na zebraniu wyborczym jest 
mniej    niż  1/5   stałych  mieszkańców  sołectwa  uprawnionych  do  głosowania,  wybory  sołtysa 
i  członków  rady  sołeckiej   przeprowadza   się   na   następnym zebraniu  w tym samym dniu, 
zwołanym po upływie 15 minut od pierwszego terminu zebrania".

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

                 Przewodniczący Rady

                      Antoni Bielida


